22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 183.

Brașov, Luni, Marți 15 (27) August

1889.

Din cauza sfinței sârbători de mâne, diarul
nu va apăre până Mercuri sâra.

Brașov, 14 August v.

Ne mai despartă numai câteva
zile de începutul anului școlar
1889/90.